УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  00.00.0000  Санкт-Петербург  №  00
Об отмене приказов
Управления ветеринарии Ленинградской области

от 23 ноября 2020 года № 26 «Об утверждении Порядка установления должностных окладов сверх минимального уровня должностных окладов руководителям государственных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской области» и от 09 марта 2021 № 7 «О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 23.11.2020 № 26 "Об утверждении Порядка установления должностных окладов сверх минимального уровня должностных окладов руководителям государственных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской области".

В целях приведения нормативных правовых актов Управления ветеринарии Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1.
Отменить
Приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 23 ноября 2020 года № 26 «Об утверждении Порядка установления должностных окладов сверх минимального уровня должностных окладов руководителям государственных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской области» с 01 июля 2021 года.
2. Отменить
Приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 09 марта 2021 № 7 «О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 23.11.2020 № 26 "Об утверждении Порядка установления должностных окладов сверх минимального уровня должностных окладов руководителям государственных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской области" с 01 июля 2021 года.
3.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления ветеринарии
Ленинградской области                                                                      Л.Н. Кротов
Согласовано:

Башаров С.В.         _________________

Щагина Н.М.         _________________

Кузьмина О.Г.        _________________

Попова В.И.
  _________________
Исп.: Рогожина Е.Е.